Câmara Municipal de Valentim Gentil – SP 

CONTRATADA: LINCON LUIS MARQUES PEREIRA 

OBJETO: contratação de licença de uso do sistema Instar Swop (sistema 

web para órgãos públicos) e manutenção do site no portal 

www.camaravalentimgentil.sp.gov.br. 

VALOR MENSAL: R$2.958,87 (dois mil, novecentos e cinquenta e oito 

reais e oitenta e sete centavos) 

VALOR TOTAL: R$35.506,44 (trinta e cinco mil, quinhentos e seis reais 

e quarenta e quatro centavos). 

PRAZO: 01/03/2024 a 28/02/2025. 

DATA DO ADITAMENTO: 28 de fevereiro de 2024. 

PAGAMENTO: até o 5º dia útil do mês subsequente. 

Valentim Gentil, 28 de fevereiro de 2024 

MARCELO JOSE PEREIRA DO LIVRAMENTO